مختصر
القرآن
ببیان

ترجمہ مع منتخب حواشی

✽ امپورٹڈ میٹ پیپر ✽ مضبوط مرا کو جلد ✽ 1248 صفحات

-/4500 روپے کے بجائے
صرف -/2200 روپے میں

فزی ہوم ڈیلیوری
کے ساتھ

روضان المبارک
کا خصوصی تحفہ

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-042)35869501

0301-1115348 ✉ maktaba@tanzeem.org

ذوالقعدہ ۱۴۴۵ھ
مئی ۲۰۲۳ء

میں تاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانئی: ڈاکٹر اسرار احمد

✽ ڈاکٹر اسرار احمد... فی ذمۃ اللہ

✽ اسرائیلی ریاست اور زبوتہ الاسراء کی ابتدائی آیات

✽ نالہ فلسطین ✽ معرکہ زوح و بدن